建管第１２３２号

令和２年（2020年）12月28日

建設業者団体の長 様

北 海 道 建 設 部 長

「静かな年末年始」に関するメッセージ等の周知について

日頃から本道の建設行政の推進に御理解と御協力をいただき、御礼申し上げます。

さて、この度、内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室から「静かな年末年始」

に関するメッセージ等についての周知依頼がありました。

つきましては、別添通知文により内閣官房の特設ページや関連するメッセージについて、

貴団体の会員に周知いただきますよう御配意をお願いします。

なお、本通知内容については、道庁建設部建設管理課のホームページにおいて、お知ら

せしていますことを申し添えます。

記

１ 送付資料

（１）通知文（知事）

（２）事務連絡 内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室

「静かな年末年始」に関するメッセージ等の周知について

（３）事務連絡 内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室

分科会提言を踏まえた催物の開催制限等の取扱いについて

２ 道庁建設部建設管理課のホームページ

http://www.pref.hokkaido.lg.jp/kn/ksk/osirase.htm

（建設政策局建設管理課建設業係）